

令和6年度（4月～3月分）政務活動費収支報告書

議員氏名 島津 秀典

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	135,708	給油代、行政調査
研 修 費	60,570	全国都市問題会議
広 報 費	151,481	市政報告書作成印刷費及び新聞折込料
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	19,458	コピー機レンタル料、事務用品費(ペン、ボールペン、コピー用紙、ファイル、プリンタインク)
資 料 購 入 費	69,300	新聞購読料(日本経済新聞、赤旗)
事 務 所 費	0	
合 計	436,517	

3 残余の額 163,483 円

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	新聞購読料(4月分)日本経済新聞, 赤旗	資料購入費	5,730	594,270	
2	5月31日	" (5月分) "	資料購入費	5,730	588,540	
3	6月30日	" (6月分) "	資料購入費	5,730	582,810	
4	7月31日	" (7月分) "	資料購入費	5,790	577,020	
5	8月31日	" (8月分) "	資料購入費	5,790	571,230	
6	9月30日	" (9月分) "	資料購入費	5,790	565,440	
7	10月31日	" (10月分) "	資料購入費	5,790	559,650	
8	11月30日	" (11月分) "	資料購入費	5,790	553,860	
9	12月31日	" (12月分) "	資料購入費	5,790	548,070	
10	1月31日	" (1月分) "	資料購入費	5,790	542,280	
11	2月28日	" (2月分) "	資料購入費	5,790	536,490	
12	3月31日	" (3月分) "	資料購入費	5,790	530,700	
13	4月20日	ガソリン代 4月分 3933円 × 1/2	調査研究費	1,966	528,734	
14	5月16日	" 5月分 4662円 × 1/2	調査研究費	2,331	526,403	
15	6月13日	" 6月分 4697円 × 1/2	調査研究費	2,348	524,055	
16	7月19日	" 7月分 6262円 × 1/2	調査研究費	3,131	520,924	
17	8月28日	" 8月分 8678円 × 1/2	調査研究費	4,339	516,585	
18	9月17日	" 9月分 4412円 × 1/2	調査研究費	2,206	514,379	
19	10月26日	" 10月分 8098円 × 1/2	調査研究費	4,049	510,330	
20	11月25日	" 11月分 4239円 × 1/2	調査研究費	2,119	508,211	
21	12月12日	" 12月分 3926円 × 1/2	調査研究費	1,963	506,248	
22	1月6日	" 1月分 4653円 × 1/2	調査研究費	2,326	503,922	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	2月4日	" 2月分 4826円×1/2	調査研究費	2,413	501,509	
24	3月5日	" 3月分 4454円×1/2	調査研究費	2,227	499,282	
25	7月16日	行政調査(苫小牧市、余市町、小樽市)	調査研究費	104,290	394,992	
26	10月17日	全国都市問題会議(姫路市)参加費	研修費	13,220	381,772	
27	10月18日	全国都市問題会議(姫路市)	研修費	47,350	334,422	
28	6月27日	コピー機レンタル料(4月～6月)	資料作成費	3,801	330,621	
29	10月1日	" (7月～9月)	資料作成費	2,346	328,275	
30	12月27日	" (10月～12月)	資料作成費	2,291	325,984	
31	3月28日	" (1月～3月)	資料作成費	2,489	323,495	
32	4月24日	蛍光ペン、フリクションペン	資料作成費	1,738	321,757	
33	12月19日	プリンタインク	資料作成費	1,210	320,547	
34	12月20日	サインペン、コピー用紙	資料作成費	2,283	318,264	
35	3月8日	蛍光ペン、クリアファイル	資料作成費	3,300	314,964	
36	3月12日	市政報告書作成印刷費(4,800部)	広報費	132,000	182,964	
37	3月20日	市政報告書 新聞折込み料	広報費	19,481	163,483	
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
45						
46						